Regione Molise

N\
L/
On

N
£ r

DECRETO N 1562

OGGETTO: delega alla sottoscrizione e presentazione delle domande di aiuto e di pagamento relative alla
misura 226 “Ricostituzione del potenziale produttivo forestale e interventi preventivi®
dell’asse I del PSR Molise 2007-2013.

IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE

VISTO 1l Programma di Sviluppo Rurale Molise (PSR) 2007-2013 approvato con decisione C(2008) n. 783
del 25 febbraio 2008, ratificato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 237 del 10 marzo 2008,
¢ modificato con decisione C(2010) n. 1226 del 4 marzo 2010;

CONSIDERATO CHE:

- nell’ambito del Programma di Sviluppo Rurale Molise sono presenti Misure per le quali &
beneficiaria diretta la Regione Molise, individuato dal diritto cogente nella figura del Presidente
della Regione;

- la Regione Molise per la realizzazione degli interventi contemplati dalla misura 226 “Ricostituzione
del potenziale produttivo forestale e interventi preventivi “ dell’ Asse 11, ha approvato con Delibera
di Giunta Regionale n. 211 del 30/03/2010 i} relativo “Programma di attuazione 2010-2012”;

- la procedura di accesso ai bemefici dalla misura in argomento prevede la presentazione e
sottoscrizione della domanda di atuto e di pagamento da parte de} legale rappresentante del soggetto
beneficiario, contemplando altresi, 1a possibilita di delegare altri soggetti a tali adempiments;

RITENUTO OPPORTUNO, al fine di semplificare ¢ snellire le predette procedure attuative, delegare
alla sottoscrizione ¢ presentazione delle domande di aiuto & di pagamento relative afla misura 226
“Ricostituzione del potenziale produttivo forestale e interventi preventivi “ dell’ Asse I1, il Dott. Tito
Reale, dirigente regionale responsabile del pertinente servizio “Tutela e valorizzazione forestale”;

DECRETA
Art. 1

Di delegare il Dott. Tito Reale alla sottoscrizione e presentazione delle domande di aiuto ¢ di pagamento
relative alla misura 226 “Ricostituzione de] potenziale produttivo forestale e interventi preventivi“ dell’asse
I del PSR Molise 2007-2013.

Art. 2

[l presente atto sara pubblicato sul BURM e nella pagina Web della Regione Molise e dell’Ufficio Europa
(www.regione.molise.it/ufficio ewropa).

JIDENTE

Campobasso, ? ﬁﬁﬁ. 2010
' C oL {ofele IORIO




